
ENDURO ARRASATE - OPEN ESPAÑA 2019
ARRASATE / 29.09.2019

Detalizēti rezultāti
LIZARRALDE LAZKANO, Garikoitz
Klubs: TEAM ZATIKA BIKE
Numurs: 167

SCRATCH

Grupa:
MASTER 30

Kopējais laiks: 19:53.56

Vieta distancē: 79 (no 184)
Distances labākais laiks: 16:36.46
Vieta grupā: 29(no 60)
Grupas labākais laiks: 16:46.81

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

TC1
TC2
TC3
TC4

Posma
Laiks

4:26.80
3:59.66
3:55.45
7:31.65

Vieta
grupā

31
29
31
24

iztrūkums
grupā

0:39.71
0:38.35
0:43.35
1:05.34

Vieta
Kopā
101
86
108
68

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:46.17
0:41.16
0:43.49
1:11.46

Kopā
Laiks

4:26.80
8:26.46
12:21.91
19:53.56

Vieta
grupā

31
29
32
29

iztrūkums
grupā

0:39.71
1:18.06
2:01.41
3:06.75

Vieta
Kopā
101
91
94
79

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:46.17
1:22.15
2:05.64
3:17.10

Timing by SPORTident timing.sportident.com


